[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2011 № 618
р.п.Любытино
Об утверждении Устава муници-
пального бюджетного учреждения
Любытинского муниципального
района «Хозяйственно-диспетчер-

ская служба»
В  соответствии  со статьей 51 Федерального закона  от  6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного учреждения Любытинского муниципального района «Хозяйственно-диспетчерская служба».
Глава
муниципального района                                                Ю.В.Александров